
HC TURNOV 1931, z.s. Vojtěcha Maška 2300, Turnov 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HC TURNOV 1931, z.s. Vojtěcha Maška 2300, Turnov 

 

Termín konání: 21.9.2024 09.00h – 14:00h 

Místo konání:  Zimní stadion Ludvíka Koška Turnov 

Adresa:  HC Turnov 1931, Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov 

 

Pořadatel turnaje: HC Turnov 1931 – ročník 2016 

 

Propozice turnaje: 

 

Startovné:   6000 Kč – platí se v hotovosti před začátkem turnaje, celkem za oba dva týmy 

 

Pravidla: 

 Na jedné straně hřiště probíhá turnaj týmu A a současně na druhé straně hřiště probíhá turnaj týmů 
B 

 Není povolen start starších hráčů v daných kategoriích, děvčata mohou být o rok starší dle 
svazových regulí. 

 Hraje se minihokej ve třetině 3 na 3 + brankář,  
 Hrací doba je 2 x 15 minut hrubého času (spustí se a běží bez přerušení, až do konce poloviny). 
 Hraje se systémem každý s každým (každý tým odehraje celkem 3 utkání)  
 Hraje se podle platných pravidel pro lední hokej v daných kategoriích. Za faul je hráč poslán do 

konce střídání na svou střídačku 

 

Bodový systém:  

 Každá polovina je brána jako mini utkání – za výhru v polovině jsou 2 body pro vítěze, za remízu v 
polovině je 1 bod pro obě družstva, za prohru v polovině je 0 bodů (každý tým může získat v 
jednom utkání max. 4 body)  

 Rozhodujícím kritériem pro určení konečného pořadí v této posloupnosti: počet získaných bodů, 
počet vstřelených branek, počet obdržených branek, počet vyhraných polovin, vzájemné utkání 
(jeho celkový stav), los mincí. 

 Úprava ledu proběhne po každém druhém utkání.  
 Každé družstvo si přiveze 2 sady různě barevných dresů – světlá x tmavá.  
 Počet hráčů v týmu A je minimálně 6+1, maximálně 9+1 a v týmu B také minimálně 6+1, maximálně 

9+1 
 Rozhodčí a zdravotní službu zajistí pořadatel turnaje.  

 

Vyhlášení turnaje:  

 Všechny 4 týmy obdrží pohár a diplom, první tři týmy medaile, nejužitečnější hráč z každého týmu 
dostane sošku. 

 Vyhlášení proběhne ihned po posledním zápase cca 13:40 

 



HC TURNOV 1931, z.s. Vojtěcha Maška 2300, Turnov 

 

Občerstvení: každý tým bude mít v šatně ovoce a pití, každému týmu objednáme 5x pizzu v ceně 
startovného. Na ZS bude v průběhu turnaje otevřený bufet 

 

 

 

Ředitel turnaje: Tomáš Špinka – vedoucí týmu roč.2016 

 spinka.tomas@gmail.com, telefon: 732 810 981 


